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 Clasificación  : OPEN BARCELONA 2018 KIDS CUP - VACARISSES                          
 
 Lugar de celebración : VACARISSES           
 Fecha                : 22/04/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  14.68  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:13:05           
   2     354 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:13:32       27 seg. 
   3     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:13:45       40 seg. 
   4     369 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:14:21     1:16 min. 
   5     416 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:14:37     1:32 min. 
   6     357 LINARES,VICTOR       PRIN2  ST.ANDREU BARCA, MOTO CLU  00:16:57     3:52 min. 
   7     364 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0               00:17:15     4:10 min. 
   8     418 TURNE,Eric           PRIN2  ACA kids cup               00:17:15     4:10 min. 
   9     353 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:17:22     4:17 min. 
  10     371 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:17:28     4:23 min. 
  11     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:18:39     5:34 min. 
  12     402 MISSER,MAX           PRIN2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:18:39     5:34 min. 
  13     417 LLORT,Quim           PRIN1  ACA kids cup               00:19:27     6:22 min. 
  14     415 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:21:07     8:02 min. 
  15     356 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:21:39     8:34 min. 
  16     373 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:26:25    13:20 min. 
 
 Clasificación de : Principiants Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:13:05           
   2     354 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:13:32       27 seg. 
   3     369 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:14:21     1:16 min. 
   4     416 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:14:37     1:32 min. 
   5     357 LINARES,VICTOR       PRIN2  ST.ANDREU BARCA, MOTO CLU 00:16:57     3:52 min. 
   6     364 TORRA,FERRAN         PRIN2  FES BICI 3.0              00:17:15     4:10 min. 
   7     418 TURNE,Eric           PRIN2  ACA kids cup              00:17:15     4:10 min. 
   8     353 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:17:22     4:17 min. 
   9     371 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:17:28     4:23 min. 
  10     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:18:39     5:34 min. 
  11     402 MISSER,MAX           PRIN2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:18:39     5:34 min. 
  12     417 LLORT,Quim           PRIN1  ACA kids cup              00:19:27     6:22 min. 
  13     415 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:21:07     8:02 min. 
 
 
 Clasificación de : Principiants Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:13:45          seg. 
   2     356 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:21:39     7:54 min. 
   3     373 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:26:25    12:40 min. 
 


